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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

MÄNNER

60 m

6,95 1 Rouben Rich (84) 04.01.2009 Düsseldorf

7,12 2 Ralf Felter (60) 16.01.1982 Düsseldorf

6,9 3 Guido Braun (60) 15.01.1978 Düsseldorf

7,15 4 Toni Rosano (74) 10.01.1998 Düsseldorf

7,23 5 Christoph Müller (86) 16.01.1995 Leverkusen

7,28 6 Nils-Oliver Crefeld (78) 10.01.1998 Düsseldorf

7,32 7 Jan Serner (75) 14.12.1996 Köln

7,33 8 David Uchenna Ugwuanyi (97) 25.01.2014 Köln

7,1 9 Gerhard Wiltschek (60) 15.01.1978 Düsseldorf

7,38 10 David Jansen (79) 13.12.1997 Köln

200 m

21,95 1 Rouben Rich (84) 16.02.2003 Leverkusen

22,95 2 Jan Serner (75) 17.01.1998 Maastricht/NED

23,11 3 Julian Paul Reul (94) 17.01.2015 Leverkusen

22,9 4 Gerhard Wiltschek (60) 03.12.1978 Düsseldorf

23,18 5 Christoph Müller (86) 14.01.2006 Leverkusen

23,26 6 Toni Rosano (74) 11.01.1998 Düsseldorf

23,60 7 Till Freyschmidt (99) 10.12.2017 Düsseldorf

23,64 8 David Jansen (79) 10.01.1998 Düsseldorf

23,92 9 Ralf Felter (60) 15.01.1983 Düsseldorf

400 m

52,39 1 Nils Utecht (99) 21.01.2017 Leverkusen

53,1 2 Mario Harnack (60) 03.12.1978 Düsseldorf

800 m

1:53,33 1 Axel Trocha (71) 30.01.1993 Dortmund

1:55,46 2 Fahd Mellouk (79) 25.01.1997 Dortmund

1:59,38 3 Niklas Schreiber (96) 21.12.2014 Düsseldorf

1500 m

3:55,56 1 Fahd Mellouk (79) 26.01.2003 Dortmund

4:05,89 2 Volker Herrmann (84) 03.02.2002 Leverkusen

4:08,71 3 Ahmed Mellouk (75) 31.01.1993 Dortmund

4:15,30 4 Tobias Gropp (70) 17.01.1988 Düsseldorf

4:20,75 5 Henrik Röhlich (00) 05.02.2017 Leverkusen

3000 m

8:31,59 1 Fahd Mellouk (79) 02.02.2002 Leverkusen

8:34,16 2 Alain Wolf (76) 29.01.1995 Dortmund

8:41,62 3 Holger Ahrenberg (71) 26.01.1994 Frankfurt/Main

8:58,05 4 Michael Wolf (75) 15.01.1994 Düsseldorf

60 m Hürden (1,067 m)

8,60 1 Jan Serner (75) 14.12.1996 Köln

8,7 2 Rolf Smets (52) 03.12.1978 Düsseldorf

9,1 3 Ralf Felter (60) 15.01.1978 Düsseldorf

4 x 200 m

1:33,33 1 Rosano (74) - D. Jansen (79) - Serner (75) - Waak (79 17.01.1999 Düsseldorf

1:34,03 2 Rosano (74) - D. Jansen (79) - Serner (75) - Crefeld (78 10.01.1998 Düsseldorf

1:36,0 3 Seeger (61) - Harnack (60) - Felter (60) - G. Wiltschek 60 03.12.1978 Düsseldorf

4 x 400 m

3:37,01 1 Harnack (60) - F. Jansen (74) - A. Mellouk (75) - Serner 75 15.01.1995 Düsseldorf

3 x 1000 m

7:55,08 1 Ulrich (61) - Baack (58) - B. Müller (63 17.01.1988 Düsseldorf

3000 m Bahngehen

14:04,70 1 Jörg Schieferdecker (70) 24.03.2007 Helsinki/FIN

5000 m Bahngehen

24:50,95 1 Jörg Schieferdecker (70) 10.01.1998 Düsseldorf

neue Bestleistungen 2019
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Hochsprung

2,03 1 Jan Serner (75) 17.03.1996 Kreuzau

2,00 2 Manfred Käuffer (67) 25.01.1986 Niederzier

1,96 3 Marcel Soentgen (80) 19.12.1998 Köln

1,96 3 Till Freyschmidt (99) 17.12.2017 Düsseldorf

1,95 5 Mario Kleefisch (64) 10.02.1990 Jülich

1,90 6 Mario Harnack (60) 12.03.1979 Düren

1,90 6 Gerold Graw (63) 10.01.1981 Jülich

1,90 6 Michael Maul (62) 13.01.1981 Düren

1,90 6 Michael Preisinger (61) 15.03.1981 Jülich

1,85 10 Boris Enge (77) 02.03.1997 Kreuzau

Weitsprung

6,80 1 Gerold Graw (63) 16.01.1982 Düsseldorf

6,68 2 Till Freyschmidt (99) 10.12.2017 Düsseldorf

6,54 3 Ralf Felter (60) 16.01.1982 Düsseldorf

Kugelstoß (7,26 kg)

16,43 1 Armin Rolfink (69) 20.01.2001 Düsseldorf

12,50 2 Jürgen Kessler (47) 14.02.1976 Troisdorf
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Männliche Jugend U20 (früher: Männl. Jugend A) (18-19 Jahre)

60 m

6,98 1 Rouben Rich (84) 12.01.2003 Leverkusen

6,9 2 Guido Braun (60) 15.01.1978 Düsseldorf

7,23 3 Christoph Müller (86) 16.01.2005 Leverkusen

7,33 4 David Uchenna Ugwuanyi (97) 25.01.2014 Köln

7,1 5 Gerhard Wiltschek (60) 15.01.1978 Düsseldorf

7,34 6 Nils-Oliver Crefeld (78) 13.12.1997 Köln

7,38 7 David Jansen (79) 13.12.1997 Köln

7,42 8 Jens Waak (79) 19.12.1998 Köln

7,2 9 Norbert Seeger (61) 03.12.1978 Düsseldorf

7,45 10 Julian Paul Reul (94) 07.01.2012 Köln

200 m

21,95 1 Rouben Rich (84) 16.02.2003 Leverkusen

22,9 2 Gerhard Wiltschek (60) 03.12.1978 Düsseldorf

23,37 3 Julian Paul Reul (94) 29.01.2012 Düsseldorf

23,60 4 Till Freyschmidt (99) 10.12.2017 Düsseldorf

23,64 5 David Jansen (79) 10.01.1998 Düsseldorf

24,33 6 Christian Felder (86) 12.01.2002 Leverkusen

24,1 7 Ralf Felter (60) 03.12.1978 Düsseldorf

24,3 8 Norbert Seeger (61) 03.12.1978 Düsseldorf

24,60 9 Christoph Müller (86) 10.01.2004 Leverkusen

24,79 10 Jan Wiltschek (99) 21.01.2017 Leverkusen

400 m

52,39 1 Nils Utecht (99) 21.01.2017 Leverkusen

53,1 2 Mario Harnack (60) 03.12.1978 Düsseldorf

800 m

1:55,46 1 Fahd Mellouk (79) 25.01.1997 Dortmund

1:59,38 2 Niklas Schreiber (96) 21.12.2014 Düsseldorf

2:02,26 3 Nils Utecht (99) 17.12.2017 Düsseldorf

2:02,61 4 Ahmed Mellouk (75) 16.01.1993 Düsseldorf

1000 m

2:47,0 1 Tobias Sinzig (82) 06.12.1997 Düsseldorf

1500 m

4:05,89 1 Volker Herrmann (84) 03.02.2002 Leverkusen

4:06,25 2 Fahd Mellouk (79) 26.01.1997 Dortmund

4:08,71 3 Ahmed Mellouk (75) 31.01.1993 Dortmund

4:15,30 4 Tobias Gropp (70) 17.01.1988 Düsseldorf

4:20,75 5 Henrik Röhlich (00) 05.02.2017 Leverkusen

3000 m

8:34,16 1 Alain Wolf (76) 29.01.1995 Dortmund

8:58,05 2 Michael Wolf (75) 15.01.1994 Düsseldorf

9:09,91 3 Fahd Mellouk (79) 14.01.1995 Düsseldorf

9:12,81 4 Henrik Röhlich (00) 04.02.2018 Dortmund

9:16,97 5 Ahmed Mellouk (75) 15.01.1994 Düsseldorf

60 m Hürden (0,991 m)

9,1 1 Ralf Felter (60) 15.01.1978 Düsseldorf

4 x 200 m

1:36,0 1 Seeger (61) - Harnack (60) - Felter (60) - G. Wiltschek (60) 03.12.1978 Düsseldorf

1:36,7 2 Pütz (60) - G. Wiltschek (60) - Felter (60) - Braun (60 15.01.1978 Düsseldorf

1:38,19 3 Wiltschek (99) - Wiltschek (98) - Freyschmidt (99) - Utecht 

(99)

22.01.2017 Leverkusen

Hochsprung

2,00 1 Manfred Käuffer (67) 25.01.1985 Niederzier

1,96 2 Marcel Soentgen (80) 19.12.1998 Köln

1,96 2 Till Freyschmidt (99) 17.12.2017 Düsseldorf

1,93 4 Jan Serner (75) 12.12.1993 Düsseldorf

1,90 5 Mario Harnack (60) 12.03.1979 Düren

1,90 5 Gerold Graw (63) 10.01.1981 Jülich

1,90 5 Michael Maul (62) 13.01.1981 Düren

1,85 8 Michael Preisinger (61) 12.03.1979 Düren

1,81 9 Michael Machny (55) 26.01.1974 Jülich

1,80 10 Christian Wiese (62) 19.01.1980 Jülich

1,80 10 Christian Felder (86) 13.01.2002 Leverkusen
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Weitsprung

6,80 1 Gerold Graw (63) 16.01.1982 Düsseldorf

6,68 2 Till Freyschmidt (99) 10.12.2017 Düsseldorf

6,26 3 David Jansen (79) 06.12.1997 Düsseldorf

6,20 4 Jens Waak (79) 19.12.1998 Köln

6,07 5 Christian Felder (86) 15.12.2001 Köln

6,06 6 Ronald Siegel (82) 13.12.1997 Köln

6,05 7 Rouben Rich (84) 15.12.2001 Köln

6,04 8 Lars Wiltschek (98) 09.01.2016 Köln

6,00 9 Ralf Felter (60) 15.01.1978 Düsseldorf

Kugelstoß (6 kg) (früher: 6,25 kg)

12,50 1 Lars Wiltschek (98) 22.01.2017 Leverkusen

12,10 2 Akash Prakash (00) 07.01.2018 Dortmund

11,27 3 Jan Wiltschek (99) 07.01.2017 Köln

10,84 (6,25 kg) 4 Guido Braun (60) 29.01.1977 Jülich
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Männliche Jugend U18 (früher: Männl. Jugend B)  (16-17 Jahre)

60 m

7,23 1 Rouben Rich (84) 15.12.2001 Köln

7,33 2 David Uchenna Ugwuanyi (97) 25.01.2014 Köln

7,2 3 Norbert Seeger (61) 03.12.1978 Düsseldorf

7,51 4 Christoph Müller (86) 12.01.2003 Leverkusen

7,53 5 Christian Felder (86) 15.12.2001 Köln

7,56 6 David Jansen (79) 14.12.1996 Köln

7,58 7 Jens Waak (79) 14.12.1996 Köln

7,59 8 Kai Pacuszka (91) 13.12.2008 Köln

7,60 9 Christopher Mikeska (80) 17.01.1997 Düsseldorf

7,60 9 Christoph Adels (80) 19.01.1997 Düsseldorf

200 m

23,87 1 Julian Paul Reul (94) 12.12.2010 Düsseldorf

24,20 2 Rouben Rich (84) 01.12.2001 Düsseldorf

24,33 3 Christian Felder (86) 12.01.2002 Leverkusen

24,3 4 Norbert Seeger (61) 03.12.1978 Düsseldorf

24,59 5 Till Freyschmidt (99) 18.12.2016 Düsseldorf

24,63 6 Jan Wiltschek (99) 13.12.2015 Düsseldorf

800 m

2:02,55 1 Niklas Schreiber (96) 19.01.2013 Leverkusen

2:04,35 2 Nils Utecht (99) 16.01.2016 Leverkusen

2:09,45 3 Fahd Mellouk (79) 14.01.1995 Düsseldorf

1000 m

2:47,0 1 Tobias Sinzig (82) 06.12.1997 Düsseldorf

1500 m

4:20,75 1 Henrik Röhlich (00) 05.02.2017 Leverkusen

3000 m

9:09,91 1 Fahd Mellouk (79) 14.01.1995 Düsseldorf

60 m Hürden (0,914 m)

9,19 1 Lars Wiltschek (98) 17.01.2015 Leverkusen

9,47 2 Christian Felder (86) 15.12.2001 Köln

10,37 3 Christian Holzportz (95) 08.01.2011 Köln

Hochsprung

1,85 1 Michael Preisinger (62) 12.03.1979 Düren

1,85 1 Gerold Graw (63) 19.01.1980 Jülich

1,85 1 Marcel Soentgen (80) 02.03.1997 Kreuzau

1,85 1 Till Freyschmidt (99) 09.01.2016 Köln

1,80 5 Michael Maul (62) 13.01.1979 Jülich

1,80 5 Christian Felder (86) 13.01.2002 Leverkusen

1,77 7 Boris Enge (77) 11.12.1994 Düsseldorf

1,75 8 Lars Wiltschek (98) 10.01.2015 Köln

1,70 9 Gerhard Wiltschek (60) 29.01.1977 Jülich

1,70 9 Andreas Maul (59) 08.02.1976 Jülich

1,70 9 Ulf Kreuser (67) 22.01.1984 Jülich

1,70 9 Matthias Plochocki (94) 08.01.2011 Köln
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Weitsprung

6,65 1 Till Freyschmidt (99) 18.12.2016 Düsseldorf

6,11 2 Jens Waak (79) 14.12.1996 Köln

6,07 3 Christian Felder (86) 15.12.2001 Köln

6,06 4 Ronald Siegel (82) 13.12.1997 Köln

6,05 5 Rouben Rich (86) 15.12.2001 Köln

6,01 6 David Jansen (79) 14.12.1996 Köln

6,00 7 Lars Wiltschek (98) 13.12.2015 Düsseldorf

5,98 8 Jan Wiltschek (99) 18.12.2016 Düsseldorf

5,95 9 Christopher Mikeska (80) 14.12.1996 Köln

5,95 9 Niko Kääpä (88) 10.12.2005 Köln

Dreisprung

11,56 1 Lars Wiltschek (98) 17.01.2015 Leverkusen

Kugelstoß (5 kg)

13,17 1 Lars Wiltschek (98) 17.01.2015 Leverkusen

12,65 2 Jan Wiltschek (99) 18.12.2016 Düsseldorf

12,46 3 Jens Waak (79) 17.03.1996 Kreuzau

12,34 4 Wilfried Wiltschek (61) 29.01.1977 Jülich

11,85 5 Jonah Bailly (02) 07.01.2018 Dortmund

11,66 6 Christian Szelinski (80) 02.03.1997 Kreuzau

10,99 7 Alexander Peil (68) 15.01.1983 Jülich

10,98 8 Christoph Adels (80) 02.03.1997 Kreuzau
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Männliche Jugend U16 - M15 (früher: Schüler A - Schüler M15)

60 m

7,53 1 Christian Felder (86) 15.12.2001 Köln

200 m

26,04 1 Mika Stupp (03) 15.12.2019 Düsseldorf

800 m

2:15,63 1 Henrik Röhlich (00) 20.12.2015 Dortmund

1000 m

2:47,0 1 Tobias Sinzig (82) 06.12.1997 Düsseldorf

60 m Hürden (0,838 m)

9,41 1 Christoph Gasper (88) 15.02.2003 Köln

Hochsprung

1,76 1 Christian Felder (86) 15.12.2001 Köln

Weitsprung

6,07 1 Christian Felder (86) 15.12.2001 Köln

Kugelstoß (4 kg)

13,99 1 Lars Wiltschek (98) 15.12.2013 Düsseldorf

Diskuswurf (1 kg)

Männliche Jugend U16 - M14 (früher: Schüler A - Schüler M14)

60 m

7,76 1 Christoph Gasper (88) 07.12.2002 Düsseldorf

800 m

2:20,51 1 Jan Hecker (99) 17.03.2013 Düsseldorf

1000 m

2:55,49 1 Alex Kääpä (91) 18.12.2005 Düsseldorf

60 m Hürden (0,838 m)

10,52 1 Peter Beckers (93) 15.12.2007 Köln

Hochsprung

1,60 1 Christoph Gasper (88) 07.12.2002 Düsseldorf

1,60 1 Lars Wiltschek (98) 02.02.2012 Düsseldorf

Weitsprung

5,22 1 Julian Paul Reul (94) 13.12.2008 Köln

Kugelstoß (4 kg)

12,80 1 Lars Wiltschek (98) 16.12.2012 Düsseldorf
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

FRAUEN

60 m

7,59 1 Franziska Braun (93) 17.01.2010 Leverkusen

7,98 2 Anne Schiffer (81) 15.02.2003 Köln

8,08 3 Nicola Kondziella (02) 17.12.2017 Düsseldorf

8,10 4 Denise Riester (00) 23.03.2014 Düsseldorf

8,24 5 Kerstin Heinen (80) 03.12.1997 Köln

8,32 6 Christelle Younga (02) 05.03.2017 Düsseldorf

8,40 7 Verena Mumm (87) 16.01.2005 Leverkusen

8,41 8 Anne Plönnes (86) 08.01.2006 Sittard/NED

8,41 8 Finja Stupp (06) 27.01.2019 Leverkusen

8,44 10 Michele Orkisz (99) 07.01.2018 Dortmund

200 m

25,38 1 Franziska Braun (93) 29.01.2012 Düsseldorf

26,38 2 Anne Schiffer (81) 25.01.2003 Dortmund

26,95 3 Anne Plönnes (86) 07.01.2007 Dortmund

27,97 4 Julia Ilbertz (93) 06.12.2009 Düsseldorf

28,03 5 Kerstin Heinen (80) 17.01.1998 Maastricht/NED

28,02 6 Arianna Severin (99) 13.12.2015 Düsseldorf

28,43 7 Verena Kaiser (80) 11.01.1997 Düsseldorf

400 m

60,13 1 Anne Schiffer (81) 11.01.2003 Leverkusen

60,65 2 Jasmin Gurski (00) 16.01.2016 Leverkusen

800 m

2:19,92 1 Mara Schumacher (00) 21.01.2017 Leverkusen

2:22,99 2 Jasmin Gurski (00) 15.03.2015 Düsseldorf

2:27,21 3 Judith Wilhelmus (83) 11.01.2015 Düsseldorf

2:29,75 4 Christina Auel (89) 13.01.2007 Leverkusen

2:29,78 5 Simone van Dam (72) 14.01.2018 Düsseldorf

2:29,98 6 Biggi Vilvo (83) 11.01.2015 Düsseldorf

2:30,04 7 Tatjana Schmale (89) 15.02.2004 Leverkusen

1500 m

5:15,03 1 Christina Auel (89) 14.01.2001 Leverkusen

5:17,37 2 Dagmar Schaedel (77) 12.01.1997 Düsseldorf

3000 m

11:40,84 1 Biggi Vilvo (83) 11.02.2007 Düsseldorf

11:56,95 2 Christina Auel (89) 11.02.2007 Düsseldorf

12:37,48 3 Gisela Maubach (57) 24.02.2007 Düsseldorf

13:08,87 4 Christiane Schieferdecker (44) 08.02.2003 Halle

60 m Hürden (0,838 m)

9,47 1 Kerstin Heinen (80) 15.12.2001 Köln

9,48 2 Franziska Braun (93) 09.10.2010 Köln

4 x 200 m

1:53,34 1 Riester (00) - Schumacher (00) - Roeb (00) - Gurski (00) 23.03.2014 Düsseldorf

1:55,07 2 Schoenen (93) - Braun (93) - Ilbertz (93) - Jopek (94) 17.01.2010 Leverkusen

Hochsprung

1,65 1 Andrea Pabst (65) 16.01.1982 Jülich

1,64 2 Sandra Albrecht (89) 25.01.2004 Dortmund

1,59 3 Merle van Helden (01) 10.01.2015 Köln

1,59 3 Nicola Kondziella (02) 07.01.2017 Köln

1,56 5 Beate Jochims (57) 26.01.1974 Jülich

1,56 5 Elke Dieg (60) 08.02.1976 Jülich

1,56 5 Petra Hauck (69) 02.02.1985 Jülich

1,56 5 Andrin Kurt (00) 28.02.2015 Köln

1,56 5 Denise Riester (00) 28.02.2015 Köln

1,55 10 Annegret Wroblowski (61) 13.01.1979 Jülich

Stabhochsprung

2,20 1 Franziska Braun (93) 11.03.2007 Düsseldorf

Weitsprung

5,78 1 Franziska Braun (93) 17.01.2010 Leverkusen

5,64 2 Kerstin Heinen (80) 13.12.1997 Köln

5,55 3 Nicola Kondziella (02) 17.12.2017 Düsseldorf

5,05 4 Arianna Severin (99) 18.12.2016 Düsseldorf

5,03 5 Judith Harscheidt (81) 14.12.1996 Köln
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Kugelstoß (4 kg)

11,57 1 Marita Schuran (49) 13.01.1979 Jülich

10,80 2 Annegret Wroblowski (61) 10.01.1981 Jülich

10,58 3 Beate Drößler (61) 12.03.1979 Düren

10,57 4 Birgit Steinhausen (63) 12.03.1979 Düren

10,27 5 Gabi Genn (62) 10.01.1981 Jülich
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Weibliche Jugend U20 (früher: Weibliche Jugend A) (18-19 Jahre)

60 m

7,59 1 Franziska Braun (93) 17.01.2010 Leverkusen

8,08 2 Nicola Kondziella (02) 17.12.2017 Düsseldorf

8,10 3 Denise Riester (00) 23.03.2014 Düsseldorf

8,19 4 Anne Schiffer (81) 10.01.1998 Düsseldorf

8,24 5 Kerstin Heinen (80) 17.01.1998 Maastricht/NED

8,32 6 Christelle Younga (02) 05.03.2017 Düsseldorf

8,40 7 Verena Mumm (87) 16.01.2005 Leverkusen

8,41 8 Finja Stupp (06) 27.01.2019 Leverkusen

8,44 9 Michele Orkisz (99) 07.01.2018 Dortmund

8,45 10 Verena Kaiser (80) 30.11.1996 Düsseldorf

200 m

25,38 1 Franziska Braun (93) 29.01.2012 Düsseldorf

27,97 2 Julia Ilbertz (93) 06.12.2009 Düsseldorf

28,01 3 Anne Schiffer (81) 15.01.2000 Düsseldorf

28,02 4 Arianna Severin (99) 13.12.2015 Düsseldorf

28,03 5 Kerstin Heinen (80) 17.01.1998 Maastricht/NED

28,43 6 Verena Kaiser (80) 11.01.1997 Düsseldorf

400 m

60,65 1 Jasmin Gurski (00) 16.01.2016 Leverkusen

800 m

2:19,92 1 Mara Schumacher (00) 21.01.2017 Leverkusen

2:22,99 2 Jasmin Gurski (00) 15.03.2015 Düsseldorf

2:29,75 3 Christina Auel (89) 13.01.2007 Leverkusen

2:30,04 4 Tatjana Schmale (89) 15.02.2004 Leverkusen

1500 m

5:15,03 1 Christina Auel (89) 14.01.2007 Leverkusen

3000 m

11:56,95 1 Christina Auel (89) 11.02.2007 Düsseldorf

60 m Hürden (0,838 m)

9,48 1 Franziska Braun (93) 09.01.2010 Köln

9,96 2 Kerstin Heinen (80) 14.12.1996 Köln

10,09 3 Ann-Kathrin Roeb (00) 20.01.2018 Leverkusen

4 x 200 m

1:52,77 1 Roeb (00) - Schumacher (00) - Severin (99) - Gurski (00) 22.01.2017 Leverkusen

1:53,34 2 Riester (00) - Schumacher (00) - Roeb (00) - Gurski (00) 23.03.2014 Düsseldorf

1:55,07 3 Schoenen (93) - Braun (93) - Ilbertz (93) - Jopek (94) 17.01.2010 Leverkusen

1:56,55 4 Knabe (00) - Kurt (00) - Schumacher (00) - Gurski (00) 15.03.2015 Düsseldorf

Hochsprung

1,65 1 Andrea Pabst (65) 16.01.1982 Jülich

1,64 2 Sandra Albrecht (89) 25.01.2004 Dortmund

1,59 3 Merle van Helden (01) 10.01.2015 Köln

1,59 3 Nicola Kondziella (02) 07.01.2017 Köln

1,56 5 Beate Jochims (57) 26.01.1974 Jülich

1,56 5 Elke Dieg (60) 08.02.1976 Jülich

1,56 5 Petra Hauck (69) 02.02.1985 Jülich

1,56 5 Andrin Kurt (00) 28.02.2015 Köln

1,56 5 Denise Riester (00) 28.02.2015 Köln

1,55 10 Annegret Wroblowski (61) 13.01.1979 Jülich

Stabhochsprung

2,20 1 Franziska Braun (93) 11.03.2007 Düsseldorf

5,00 6 Finja Stupp (06) 27.01.2019 Leverkusen

Weitsprung

5,78 1 Franziska Braun (93) 17.01.2010 Leverkusen

5,64 2 Kerstin Heinen (80) 13.12.1997 Köln

5,55 3 Nicola Kondziella (02) 17.12.2017 Düsseldorf

5,05 4 Arianna Severin (99) 18.12.2016 Düsseldorf

5,03 5 Judith Harscheidt (81) 14.12.1996 Köln
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Kugelstoß (4 kg)

10,78 1 Annegret Wroblowski (61) 12.03.1979 Düren

10,58 2 Beate Drößler (61) 12.03.1979 Düren

10,57 3 Birgit Steinhausen (63) 12.03.1979 Düren

10,27 4 Gabi Genn (62) 10.01.1981 Jülich

  9,30 5 Andrea Pabst (65) 15.01.1983 Jülich

  9,29 6 Josi Kuckertz (55) 24.02.1973 Jülich

  9,27 7 Kathrin Schmidhuber (89) 13.12.2008 Köln

  9,16 8 Kerstin Heinen (80) 13.12.1997 Köln
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Weibliche Jugend U18 (früher: Weibliche Jugend B) (16-17 Jahre)

60 m

7,59 1 Franziska Braun (93) 17.01.2010 Leverkusen

8,08 2 Nicola Kondziella (02) 17.12.2017 Düsseldorf

8,10 3 Denise Riester (00) 23.03.2014 Düsseldorf

8,19 4 Anne Schiffer (81) 10.01.1998 Düsseldorf

8,24 5 Kerstin Heinen (80) 13.12.1997 Köln

8,32 6 Christelle Younga (02) 05.03.2017 Düsseldorf

8,41 7 Finja Stupp (06) 27.01.2019 Leverkusen

8,45 8 Verena Kaiser (80) 30.11.1996 Düsseldorf

8,46 9 Verena Mumm (87) 04.01.2004 Sittard/NED

8,46 9 Janina Felter (90) 13.03.2005 Leverkusen

200 m

25,79 1 Franziska Braun (93) 12.12.2010 Düsseldorf

27,97 2 Julia Ilbertz (93) 06.12.2009 Düsseldorf

28,02 3 Arianna Severin (99) 13.12.2015 Düsseldorf

28,36 4 Anne Schiffer (81) 17.01.1998 Maastricht/NED

28,43 5 Verena Kaiser (80) 11.01.1997 Düsseldorf

400 m

60,65 1 Jasmin Gurski (00) 16.01.2016 Leverkusen

800 m

2:19,92 1 Mara Schumacher (00) 21.01.2017 Leverkusen

2:22,99 2 Jasmin Gurski (00) 15.03.2015 Düsseldorf

2:30,04 3 Tatjana Schmale (89) 15.02.2004 Leverkusen

2:33,22 4 Christina Auel (89) 14.01.2006 Düsseldorf

2:33,31 5 Louisa Van Dam (02) 09.12.2018 Dortmund

60 m Hürden (0,762 m)

8,89 1 Ann-Kathrin Roeb (00) 28.02.2015 Köln

9,09 2 Franziska Braun (93) 06.12.2009 Düsseldorf

9,60 3 Nicola Kondziella (02) 07.01.2018 Dortmund

9,74 4 Arianna Severin (99) 16.01.2016 Leverkusen

9,96 (A) 5 Kerstin Heinen (80) 14.12.1997 Köln

4 x 200 m

1:53,34 1 Riester (00) - Schumacher (00) - Roeb (00) - Gurski (00) 23.03.2014 Düsseldorf

1:55,07 2 Schoenen (93) - Braun (93) - Ilbertz (93) - Jopek (94) 17.01.2010 Leverkusen

1:56,55 3 Knabe (00) - Kurt (00) - Schumacher (00) - Gurski (00) 15.03.2015 Düsseldorf

1:50,13 -- StG DTV - TuS Schmidt

Severin (99) - Schumacher (00) - Gurski (00) - Wirtz (99)

17.01.2016 Leverkusen

Hochsprung

1,65 1 Andrea Pabst (65) 16.01.1982 Jülich

1,64 2 Sandra Albrecht (89) 25.01.2004 Dortmund

1,59 3 Merle van Helden (01) 10.01.2015 Köln

1,59 3 Nicola Kondziella (02) 07.01.2017 Köln

1,56 5 Beate Jochims (57) 26.01.1974 Jülich

1,56 5 Elke Dieg (60) 08.02.1976 Jülich

1,56 5 Petra Hauck (69) 02.02.1985 Jülich

1,56 5 Andrin Kurt (00) 28.02.2015 Köln

1,56 5 Denise Riester (00) 28.02.2015 Köln

1,54 10 Gabi Weyers (65) 25.04.1980 Düren

Stabhochsprung

2,20 1 Franziska Braun (93) 11.03.2007 Düsseldorf

5,00 6 Finja Stupp (06) 27.01.2019 Leverkusen

Weitsprung

5,78 1 Franziska Braun (93) 17.01.2010 Leverkusen

5,64 2 Kerstin Heinen (80) 13.12.1997 Köln

5,55 3 Nicola Kondziella (02) 17.12.2017 Düsseldorf

5,05 4 Arianna Severin (99) 18.12.2016 Düsseldorf

5,03 5 Judith Harscheidt (81) 14.12.1996 Köln

5,00 6 Finja Stupp (06) 27.01.2019 Leverkusen

4,97 7 Sandra Albrecht (89) 13.12.2003 Köln

4,96 8 Denise Riester (00) 09.02.2014 Leverkusen
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Kugelstoß (4 kg) (bis 2011)

10,57 1 Birgit Steinhausen (63) 12.03.1979 Düren

  9,47 2 Beate Drößler (61) 29.01.1977 Jülich

  9,16 3 Kerstin Heinen (80) 13.12.1997 Köln

  9,07 4 Ellis Braun (64) 10.01.1981 Jülich

  8,99 5 Gabi Genn (62) 13.01.1979 Jülich

  8,99 5 Andrea Pabst (65) 16.01.1982 Jülich

  8,99 5 Ingrid Harzheim (65) 25.04.1980 Düren

Kugelstoß (3 kg) (seit 2012)

13,05 1 Christelle Younga (02) 17.12.2017 Düsseldorf

10,55 2 Ann-Kathrin Roeb (00) 17.12.2017 Düsseldorf

10,49 3 Jutta Kurth (97) 07.01.2012 Köln
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Leistung Rang Name/n (Jg.) Datum Ort

Weibliche Jugend U16 (früher: Schülerinnen A)

1:53,34 1 Riester (00) - Schumacher (00) - Roeb (00) - Gurski (00) 23.03.2014 Düsseldorf

Weibliche Jugend U16 - W15 (früher: Schülerinnen A - Schülerinnen W15)

60 m

7,88 1 Franziska Braun (93) 13.12.2008 Köln

60 m Hürden (0,762 m)

8,89 1 Ann-Kathrin Roeb (00) 28.02.2015 Köln

800 m

2:22,99 1 Jasmin Gurski (00) 15.03.2015 Düsseldorf

4 x 200 m

Hochsprung

1,64 1 Sandra Albrecht (89) 25.01.2004 Dortmund

Stabhochsprung

2,20 1 Franziska Braun (93) 11.03.2007 Düsseldorf

Weitsprung

5,55 1 Nicola Kondziella (02) 17.12.2017 Düsseldorf

Kugelstoß (3 kg)

13,05 1 Christelle Younga (02) 17.12.2017 Düsseldorf

Weibliche Jugend U16 - W14 (früher: Schülerinnen A - Schülerinnen W14)

60 m

8,10 1 Denise Riester (00) 23.03.2014 Düsseldorf

60 m Hürden (0,762 m)

9,90 1 Nicola Kondziella (02) 09.01.2016 Köln

800 m

2:24,40 1 Mara Schumacher (00) 23.03.2014 Düsseldorf

4 x 200 m

1:53,34 1 Riester (00) - Schumacher (00) - Roeb (00) - Gurski (00) 23.03.2014 Düsseldorf

Hochsprung

1,59 1 Merle van Helden (01) 10.01.2015 Köln

Stabhochsprung

2,20 1 Franziska Braun (93) 11.03.2007 Düsseldorf

Weitsprung

5,26 1 Nicola Kondziella (02) 06.12.2015 Leverkusen

Kugelstoß (3 kg)

10,58 1 Christelle Younga (02) 18.12.2016 Düsseldorf


